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Wyniki obserwacji notowan akcji Spétek wchodzacych w sktad Instrumentu bazowego:

Dzien Dni Wyceny
Obserwacji Kuponu

04.02.2021
04.03.2021
05.04.2021
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06.09.2022
04.10.2022
04.11.2022
05.12.2022
04.01.2023
06.02.2023
06.03.2023
04.04.2023
08.05.2023
05.06.2023
05.07.2023
04.08.2023
05.09.2023
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Dni Wyceny
Automatycznego
Wczesniejszego

Wykupu

06.07.2021
04.08.2021
07.09.2021
04.10.2021
04.11.2021
06.12.2021
04.01.2022
04.02.2022
04.03.2022
04.04.2022
06.05.2022
06.06.2022
05.07.2022
04.08.2022
06.09.2022
04.10.2022
04.11.2022
05.12.2022
04.01.2023
06.02.2023
06.03.2023
04.04.2023
08.05.2023
05.06.2023
05.07.2023
04.08.2023
05.09.2023

Nintendo Co Ltd

Od 29.09.2022 - 6 555
(wczesniej 65 550)

61 580
61 120
63 340
61 610
67 760
66 760
55 520
55 680
49 210
49 140
50 640
54 380
58 180
58 770
63 740
57 840
57 830
58 610
56 930
57 080
6 050
5945
5684
5487
5621
5178
5412
5 71519
6 083
6512
6172
6274

TakeTwo Interactive
Software Inc

201,85

201,49
174,03
183,38
168,64
184,45
174,07
158,75
159,11
157,13
192,91
164,4
181,9
175
158,01
154,43
114,27
126,99
127,04
127,39
119,53
116,59
108,53
106,98
106,77
105,56
115,71
121,64
125,69
136,72
145,04
142,18
141,18

Wynik Obserwacji

Poziom Poczatkowy

wyptata kuponu 0,42%

brak kuponu

brak kuponu

brak kuponu

brak kuponu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu
brak kuponu, brak automatycznego wykupu



04.10.2023 04.10.2023 6 108 139,63 brak kuponu, brak automatycznego wykupu
06.11.2023 06.11.2023 6432 134,37 brak kuponu, brak automatycznego wykupu
04.12.2023 04.12.2023 6814 157,56 brak kuponu, brak automatycznego wykupu
04.01.2024 04.01.2024 7176 158,86 brak kuponu, brak automatycznego wykupu
05.02.2024 05.02.2024 8415 164,01 brak kuponu, brak automatycznego wykupu
04.03.2024 04.03.2024 8 345 146,33 brak kuponu, brak automatycznego wykupu
04.04.2024 04.04.2024 7888 149,59 brak kuponu, brak automatycznego wykupu
07.05.2024 07.05.2024 7759 148,33 brak kuponu, brak automatycznego wykupu
04.06.2024 04.06.2024

05.07.2024 05.07.2024

05.08.2024 05.08.2024

04.09.2024 04.09.2024

04.10.2024 04.10.2024

05.11.2024 05.11.2024

04.12.2024 04.12.2024

06.01.2025 -

Dane odnosza sie do przesztosci. Wyniki w przesztosci nie stanowig pewnego wskaznika na przysziosé.

Nintendo Co Ltd TakeTwo Interactive Software Inc

Od 29.09.2022 — 6 555

Poziom Poczatkowy wezesniej (65 550) 201,85
Poziom Bariery Automatycznego Wczesniejszego Wykupu Od 29.09.2022 - 6 030,6
. . 185,70
oraz Bariery Wyptaty Kuponu wczesniej 60 306
Materiat marketingowy https://www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie/produkty-strukturyzowane/produkty-w-obsludze/certyfikaty-
dostepny na stronie: strukturyzowane-ibv

Wynik inwestyciji w certyfikaty IBV ,Swiat Gier” zalezny jest od notowar akcji dwéch Spotek (tgcznie):
e  TakeTwo Interactive Software Inc (Bloomberg: TTWO UW Equity), — aktualne notowania Spétki 1 publikowane
Instrument bazowy: sg na stronie internetowej: https://www.bloomberg.com/quote//TTWO:US

e Nintendo Co Ltd. (Bloomberg: 7974 JT Equity), — aktualne notowania Spétki 2 publikowane s3g na stronie

internetowej: https://www.bloomberg.com/quote/7974:JP

- . Certyfikaty sg notowane na Gietdzie Papieréw Wartosciowych w Warszawie S.A.:
otowanie:
https://www.gpw.pl/produkt-strukturyzowany?isin=XS$2201056285

NOTA PRAWNA

Niniejszy materiat ma wytgcznie charakter informacyjny oraz zostat opracowany i opublikowany wytgcznie na potrzeby klientow BNP Paribas Bank
Polska S.A. Informacje zamieszczone w niniejszym materiale nie stanowig oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, ustugi doradztwa
inwestycyjnego, o ktéorym mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 roku o obrocie instrumentami finansowymi ani porady inwestycyjnej, a takze nie sg
forma $wiadczenia doradztwa podatkowego ani pomocy prawnej. Inwestor powinien podjgé decyzje inwestycyjng samodzielnie. Inwestowanie wigze sie
z ryzkiem. Inwestor musi liczy¢ sie z mozliwoscig utraty czesci lub cato$ci zainwestowanego kapitatu.

Szczegotowe i wigzace informacje dotyczgce produktéw strukturyzowanych dystrybuowanych w BNP Paribas Bank Polska S.A. zamieszczone sg
w Prospekcie emisyjnym, Warunkach Koncowych oraz Dokumencie zawierajgcym kluczowe informacje (ang. Key Information Document, KID)
dotyczgcych poszczegdinych emisji, dostepnych na stronie internetowej: https://www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie/produkty-strukturyzowane.

Materiat na dzien 08.05.2024


https://www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie/produkty-strukturyzowane/produkty-w-obsludze/certyfikaty-strukturyzowane-ibv
https://www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie/produkty-strukturyzowane/produkty-w-obsludze/certyfikaty-strukturyzowane-ibv
https://www.bloomberg.com/quote/TTWO:US
https://www.bloomberg.com/quote/7974:JP
https://www.gpw.pl/produkt-strukturyzowany?isin=XS1964175753
https://www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie/produkty-strukturyzowane

DANE IDENTYFIKACYJNE

Emitentem Certyfikatow jest BNP Paribas Issuance B.V. z siedzibg w Holandii, pod adresem: Herengracht 595, 1017 CE Amsterdam. Emitent jest
spotka w 100% zalezng od BNP Paribas SA z siedzibg w Paryzu (Francja).

Dystrybutorem produktow strukturyzowanych w BNP Paribas Bank Polska S.A. jest Biuro Maklerskie BNP Paribas Bank Polska S.A., prowadzace
dziatalno$¢ maklerska na podstawie zezwolenia udzielonego przez Komisje Nadzoru Finansowego. Biuro podlega regulacjom ustawy z dnia 29 lipca
2005 roku o obrocie instrumentami finansowymi. Nadzér nad dziatalnosciag Biura sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego.

BNP Paribas Bank Polska Spdtka Akcyjna z siedzibg w Warszawie przy ul. Kasprzaka 2, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze
przedsiebiorcow Krajowego Rejestru Sgdowego przez Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, Xlll Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sadowego pod nr KRS 0000011571, posiadajgcy NIP 526-10-08-546 oraz kapitat zaktadowy w wysokosci 147 799 870 zt w catosci wptacony.

WIECEJ INFORMACJI

W celu uzyskania dalszych informacji dotyczacych Certyfikatow, zapraszamy do:
e wybranych oddziatéw BNP Paribas Bank Polska S.A;
e  bezposredniego kontaktu z Doradcg Wealth Management;

e oraz na strone internetowa: https://www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie/produkty-strukturyzowane/produkty-w-obsludze/certyfikaty-
strukturyzowane-ibv
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